
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
501 
518 
511 
513 
502 
537 
528 
516 
507 
512 
506 
534 
522 
530 
505 

Name 
Martin Fürst 
Carsten Schlöffel 
Sören Lenz 
Marcel Schröer 
Patrick Heider 
Hagen Stübner 
Lars Koch 
Gerhard Münchmeier 
Micha Dollinger 
Florian Schäfer 
Thorsten Tacke 
Willi Lüders 
Henrik Altermann 
Ivo Kisslinger 
Martin Haselhorst 

Fabrikat 
Faul EB 
Schlöffel EB 
VTM Hayabusa EVO3 
F&S EB 
EB 
Spezi EB 
EB Wegner 
EB Wegner 
Faul EB 
Büchl EB 4x4 
Hayabusa 
EB Wegner 
Suzuki Hayabusa EB 
Peters Suzuki 
EB JVDC 

Nat./ Wohnort 
GER/ Amerdingen 
GER/ Wipfratal 
GER/ Dissen 
GER/ Haren 
GER/ Balgheim 
GER/ Ndr.-Seifersdorf 
GER/ Witzenhausen 
GER/ Eickenrode 
GER/ Bissingen 
GER/ Lichtenfels 
GER/ Bodenwerda 
GER/ Polle/Weser 
GER/ Seelow 
GER/ Seelow 
GER/ Geseke 

Bewerber 
MC Kesseltal e.V. 

MC Kesseltal e.V. 

MC Seelow 

Beste Zeit 
35.820 
36.028 
36.270 
36.612 
36.931 
37.163 
37.559 
37.615 
37.691 
38.042 
38.331 
38.495 
39.760 

In Rd. 
1 
2 
1 
3 
1 
3 
3 
1 
3 
2 
2 
2 
3 
0 
0 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:55:26 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 13:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(501) Martin Fürst 

1 

2 

3 

(518) Carsten Schlöffel 

1 

2 

3 

(511) Sören Lenz 

1 

2 

3 

(513) Marcel Schröer 

1 

2 

3 

(502) Patrick Heider 

1 

2 

3 

(537) Hagen Stübner 

1 

2 

3 

(528) Lars Koch 

1 

2 

3 

(516) Gerhard Münchmeier 

1 

2 

3 

(507) Micha Dollinger 

1 

2 

3 

(512) Florian Schäfer 

1 

2 

3 

(506) Thorsten Tacke 

1 

2 

(534) Willi Lüders 

1 

2 

3 

(522) Henrik Altermann 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

35.820 

37.209 

36.589 

36.962 

36.028 

36.302 

36.270 

36.616 

37.169 

36.924 

36.872 

36.612 

36.931 

37.806 

37.115 

38.589 

37.700 

37.163 

40.161 

43.841 

37.559 

37.615 

39.264 

38.752 

38.557 

38.380 

37.691 

38.189 

38.042 

38.125 

1:40.038 

38.331 

40.289 

38.495 

40.923 

40.580 

40.088 

39.760 

Diff. 

+1.389 

+0.769 

+0.934 

+0.274 

+0.346 

+0.899 

+0.312 

+0.260 

+0.875 

+0.184 

+1.426 

+0.537 

+2.602 

+6.282 

+1.649 

+1.137 

+0.866 

+0.689 

+0.147 

+0.083 

+1:01.707 

+1.794 

+2.428 

+0.820 

+0.328 

Tageszeit 

15:58:09.856 

15:58:47.065 

15:59:23.654 

16:03:11.875 

16:03:47.903 

16:04:24.205 

16:02:41.285 

16:03:17.901 

16:03:55.070 

16:03:05.331 

16:03:42.203 

16:04:18.815 

15:58:13.368 

15:58:51.174 

15:59:28.289 

16:07:48.512 

16:08:26.212 

16:09:03.375 

16:07:21.130 

16:08:04.971 

16:08:42.530 

16:03:03.978 

16:03:43.242 

16:04:21.994 

15:58:27.294 

15:59:05.674 

15:59:43.365 

16:02:52.972 

16:03:31.014 

16:04:09.139 

15:59:22.208 

16:00:00.539 

16:07:42.287 

16:08:20.782 

16:09:01.705 

16:07:20.206 

16:08:00.294 

16:08:40.054 

Gedruckt: 13.05.2017 16:11:57 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 15:55:26 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 13:10 



POLE POSITION

 11
501 Martin Fürst  12

511 Sören Lenz
 13

502 Patrick Heider

 24
528 Lars Koch  25

507 Micha Dollinger

 36
506 Thorsten Tacke  37

522 Henrik Altermann
 38

505 Martin Haselhorst
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

1. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 16:30 



POLE POSITION

 11
518 Carsten Schlöffel  12

513 Marcel Schröer
 13

537 Hagen Stübner

 24
516 Gerhard Münchmeier  25

512 Florian Schäfer

 36
534 Willi Lüders  37

530 Ivo Kisslinger

Gedruckt: 13.05.2017 16:13:03 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

1. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 16:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
511 
501 
502 
505 
528 
507 
506 
522 

Name 
Sören Lenz 
Martin Fürst 
Patrick Heider 
Martin Haselhorst 
Lars Koch 
Micha Dollinger 
Thorsten Tacke 
Henrik Altermann 

Bewerber 

MC Kesseltal e

MC Kesseltal e

Fabrikat 
VTM Hayabusa EVO
Faul EB 
EB 
EB JVDC 
EB Wegner 
Faul EB 
Hayabusa 
Suzuki Hayabusa E

Nat./ Wohnort 
GER/ Dissen 
GER/ Amerdingen 
GER/ Balgheim 
GER/ Geseke 
GER/ Witzenhausen
GER/ Bissingen 
GER/ Bodenwerda 
GER/ Seelow 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
3 

Gesamtzeit 
3:32.788 
3:33.119 
3:35.419 
3:40.990 
3:42.276 
3:42.692 
3:43.787 
1:50.572 

Beste Zeit 
36.698 
36.824 
36.718 
37.776 
37.981 
37.371 
37.959 
38.902 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

0.331 

Ø km/h 

77,655 

Beste Rundenzeit 

36.698 

km/h 

75,045 

Beste Runde von 

511 - Sören Lenz 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

1. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 19:51:12 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 16:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(511) Sören Lenz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(501) Martin Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(502) Patrick Heider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(505) Martin Haselhorst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(528) Lars Koch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(507) Micha Dollinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(506) Thorsten Tacke 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(522) Henrik Altermann 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

36.978 

37.115 

36.698 

37.109 

37.097 

36.947 

37.092 

36.824 

37.030 

37.048 

38.235 

37.051 

36.718 

37.739 

36.764 

38.426 

38.455 

38.251 

37.776 

38.009 

38.569 

38.304 

39.733 

38.220 

37.981 

38.216 

39.112 

38.330 

38.733 

37.371 

38.431 

38.994 

38.180 

38.966 

37.959 

39.793 

38.902 

Diff. 

+0.280 

+0.417 

+0.411 

+0.399 

+0.123 

+0.268 

+0.206 

+0.224 

+1.517 

+0.333 

+1.021 

+0.046 

+0.650 

+0.679 

+0.475 

+0.233 

+0.588 

+0.323 

+1.752 

+0.239 

+0.845 

+1.741 

+0.959 

+1.362 

+0.472 

+1.035 

+0.221 

+1.007 

+0.891 

Tageszeit 

19:51:40.599 

19:52:17.577 

19:52:54.692 

19:53:31.390 

19:54:08.499 

19:54:45.596 

19:51:40.986 

19:52:17.933 

19:52:55.025 

19:53:31.849 

19:54:08.879 

19:54:45.927 

19:51:41.720 

19:52:19.955 

19:52:57.006 

19:53:33.724 

19:54:11.463 

19:54:48.227 

19:51:42.881 

19:52:21.307 

19:52:59.762 

19:53:38.013 

19:54:15.789 

19:54:53.798 

19:51:42.277 

19:52:20.846 

19:52:59.150 

19:53:38.883 

19:54:17.103 

19:54:55.084 

19:51:43.738 

19:52:21.954 

19:53:01.066 

19:53:39.396 

19:54:18.129 

19:54:55.500 

19:51:44.065 

19:52:22.496 

19:53:01.490 

19:53:39.670 

19:54:18.636 

19:54:56.595 

19:51:44.685 

19:52:24.478 

19:53:03.380 

Gedruckt: 13.05.2017 19:55:31 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

1. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 19:51:12 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 16:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(537) Hagen Stübner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(518) Carsten Schlöffel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(513) Marcel Schröer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(512) Florian Schäfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(530) Ivo Kisslinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(534) Willi Lüders 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

37.785 

37.526 

38.180 

38.687 

38.763 

37.333 

37.474 

38.223 

38.813 

38.882 

37.152 

37.856 

37.586 

38.737 

39.118 

40.583 

38.016 

38.820 

41.366 

40.672 

42.166 

41.408 

42.416 

42.567 

41.820 

39.155 

38.241 

Diff. 

+0.259 

+0.654 

+1.161 

+1.237 

+0.141 

+0.890 

+1.480 

+1.549 

+0.704 

+0.434 

+1.585 

+1.966 

+2.567 

+0.804 

+3.350 

+2.656 

+0.758 

+1.008 

+1.159 

+0.412 

+0.914 

Tageszeit 

19:58:48.231 

19:59:26.016 

20:00:03.542 

20:00:41.722 

20:01:20.409 

20:01:59.172 

19:58:48.982 

19:59:26.315 

20:00:03.789 

20:00:42.012 

20:01:20.825 

20:01:59.707 

19:58:49.888 

19:59:27.040 

20:00:04.896 

20:00:42.482 

20:01:21.219 

20:02:00.337 

19:58:53.646 

19:59:34.229 

20:00:12.245 

20:00:51.065 

20:01:32.431 

20:02:13.103 

19:58:52.973 

19:59:35.139 

20:00:16.547 

20:00:58.963 

20:01:41.530 

20:02:23.350 

19:58:51.589 

19:59:30.744 

20:00:08.985 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

1. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 19:58:21 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 16:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
537 
518 
513 
512 
530 
534 

516 

Name 
Hagen Stübner 
Carsten Schlöffel 
Marcel Schröer 
Florian Schäfer 
Ivo Kisslinger 
Willi Lüders 

Gerhard Münchmeie

Bewerber 

MC Seelow 

Fabrikat 
Spezi EB 
Schlöffel EB 
F&S EB 
Büchl EB 4x4 
Peters Suzuki 
EB Wegner 

EB Wegner 

Nat./ Wohnort 
GER/ Ndr.-Seifersd
GER/ Wipfratal 
GER/ Haren 
GER/ Lichtenfels 
GER/ Seelow 
GER/ Polle/Weser 

GER/ Eickenrode 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
3 

Gesamtzeit 
3:37.964 
3:38.499 
3:39.129 
3:51.895 
4:02.142 
1:47.777 

Beste Zeit 
37.526 
37.333 
37.152 
38.016 
41.408 
38.241 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

15 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

0.535 

Ø km/h 

75,811 

Beste Rundenzeit 

37.152 

km/h 

74,128 

Beste Runde von 

513 - Marcel Schröer 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

1. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 19:58:21 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

13.05.2017 16:35 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DNS 

Nr. 

511 
537 
501 
518 
502 
513 
505 
512 
528 
530 
507 
534 
506 
522 
516 

Name 

Sören Lenz 
Hagen Stübner 
Martin Fürst 
Carsten Schlöffel 
Patrick Heider 
Marcel Schröer 
Martin Haselhorst 
Florian Schäfer 
Lars Koch 
Ivo Kisslinger 
Micha Dollinger 
Willi Lüders 
Thorsten Tacke 
Henrik Altermann 
Gerhard Münchmeier 

Fabrikat 

VTM Hayabusa EVO3 
Spezi EB 
Faul EB 
Schlöffel EB 
EB 
F&S EB 
EB JVDC 
Büchl EB 4x4 
EB Wegner 
Peters Suzuki 
Faul EB 
EB Wegner 
Hayabusa 
Suzuki Hayabusa EB 
EB Wegner 

Gesamtpunktzahl 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
6 
6 
7 
8 

15 

R1.  

1 
-- 
2 
-- 
3 
-- 
4 
-- 
5 
-- 
6 
-- 
7 
8 
-- 

R2.  

-- 
1 
-- 
2 
-- 
3 
-- 
4 
-- 
5 
-- 
6 
-- 
-- 

15 

Gesamtzeit 

3:32.788 
3:37.964 
3:33.119 
3:38.499 
3:35.419 
3:39.129 
3:40.990 
3:51.895 
3:42.276 
4:02.142 
3:42.692 
1:47.777 
3:43.787 
1:50.572 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

Q1 

Am Kutschenberg 0,765 Km 



POLE POSITION

 11
511 Sören Lenz  12

501 Martin Fürst
 13

502 Patrick Heider

 24
505 Martin Haselhorst  25

528 Lars Koch

 36
507 Micha Dollinger  37

506 Thorsten Tacke
 38

516 Gerhard Münchmeier
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

2. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:50 



POLE POSITION

 11
537 Hagen Stübner  12

518 Carsten Schlöffel
 13

513 Marcel Schröer

 24
512 Florian Schäfer  25

530 Ivo Kisslinger

 36
534 Willi Lüders  37

522 Henrik Altermann
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

2. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

DNS 

Nr. 
502 
501 
511 
507 
528 
506 

505 
516 

Name 
Patrick Heider 
Martin Fürst 
Sören Lenz 
Micha Dollinger 
Lars Koch 
Thorsten Tacke 

Martin Haselhorst 
Gerhard Münchmeie

Bewerber 

MC Kesseltal e

MC Kesseltal e

Fabrikat 
EB 
Faul EB 
VTM Hayabusa EVO
Faul EB 
EB Wegner 
Hayabusa 

EB JVDC 
EB Wegner 

Nat./ Wohnort 
GER/ Balgheim 
GER/ Amerdingen 
GER/ Dissen 
GER/ Bissingen 
GER/ Witzenhausen
GER/ Bodenwerda 

GER/ Geseke 
GER/ Eickenrode 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

1 

Gesamtzeit 
3:33.872 
3:34.172 
3:34.500 
3:40.906 
3:41.502 
3:41.882 

30.285 

Beste Zeit 
37.039 
36.995 
36.860 
36.877 
37.292 
35.929 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

15 
15 

 

Vorsprung 

0.300 

Ø km/h 

77,261 

Beste Rundenzeit 

35.929 

km/h 

76,651 

Beste Runde von 

506 - Thorsten Tacke 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

2. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:48:31 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(502) Patrick Heider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(501) Martin Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(511) Sören Lenz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(507) Micha Dollinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(528) Lars Koch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(506) Thorsten Tacke 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(505) Martin Haselhorst 

1 

Rundenzeit 

37.039 

38.423 

37.056 

37.394 

37.379 

36.995 

38.460 

37.363 

37.005 

37.367 

36.960 

38.283 

37.624 

36.860 

37.238 

40.331 

37.529 

37.658 

36.877 

37.897 

40.617 

37.716 

37.335 

37.487 

37.292 

37.021 

35.929 

35.929 

35.950 

36.252 

Diff. 

+1.384 

+0.017 

+0.355 

+0.340 

+1.465 

+0.368 

+0.010 

+0.372 

+0.100 

+1.423 

+0.764 

+0.378 

+3.454 

+0.652 

+0.781 

+1.020 

+3.325 

+0.424 

+0.043 

+0.195 

+1.092 

+0.021 

+0.323 

Tageszeit 

10:48:58.308 

10:49:35.347 

10:50:13.770 

10:50:50.826 

10:51:28.220 

10:52:05.599 

10:48:58.709 

10:49:35.704 

10:50:14.164 

10:50:51.527 

10:51:28.532 

10:52:05.899 

10:48:59.262 

10:49:36.222 

10:50:14.505 

10:50:52.129 

10:51:28.989 

10:52:06.227 

10:49:02.341 

10:49:42.672 

10:50:20.201 

10:50:57.859 

10:51:34.736 

10:52:12.633 

10:49:02.782 

10:49:43.399 

10:50:21.115 

10:50:58.450 

10:51:35.937 

10:52:13.229 

10:49:12.528 

10:49:49.549 

10:50:25.478 

10:51:01.407 

10:51:37.357 

10:52:13.609 

10:49:02.012 

Gedruckt: 14.05.2017 10:52:52 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

2. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:48:31 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 
DNS 

Nr. 
537 
513 
512 
518 
530 

534 
522 

Name 
Hagen Stübner 
Marcel Schröer 
Florian Schäfer 
Carsten Schlöffel 
Ivo Kisslinger 

Willi Lüders 
Henrik Altermann 

Bewerber 

MC Seelow 

Fabrikat 
Spezi EB 
F&S EB 
Büchl EB 4x4 
Schlöffel EB 
Peters Suzuki 

EB Wegner 
Suzuki Hayabusa E

Nat./ Wohnort 
GER/ Ndr.-Seifersd
GER/ Haren 
GER/ Lichtenfels 
GER/ Wipfratal 
GER/ Seelow 

GER/ Polle/Weser 
GER/ Seelow 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 

Gesamtzeit 
3:31.629 
3:32.260 
3:38.831 
3:39.049 
3:52.079 

Beste Zeit 
36.498 
36.590 
37.417 
36.338 
38.762 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

15 
15 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

0.631 

Ø km/h 

78,080 

Beste Rundenzeit 

36.338 

km/h 

75,788 

Beste Runde von 

518 - Carsten Schlöffel 

Gedruckt: 14.05.2017 10:58:44 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Alfred Haubner 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

2. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:54:36 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:55 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(537) Hagen Stübner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(513) Marcel Schröer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(512) Florian Schäfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(518) Carsten Schlöffel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(530) Ivo Kisslinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

36.681 

36.952 

36.908 

36.498 

36.854 

36.697 

36.705 

37.112 

36.590 

36.834 

37.433 

37.417 

37.457 

38.685 

38.428 

36.603 

37.391 

37.656 

42.345 

36.338 

43.928 

39.233 

40.030 

38.762 

39.596 

Diff. 

+0.183 

+0.454 

+0.410 

+0.356 

+0.107 

+0.115 

+0.522 

+0.244 

+0.016 

+0.040 

+1.268 

+1.011 

+0.265 

+1.053 

+1.318 

+6.007 

+5.166 

+0.471 

+1.268 

+0.834 

Tageszeit 

10:55:04.331 

10:55:41.012 

10:56:17.964 

10:56:54.872 

10:57:31.370 

10:58:08.224 

10:55:04.917 

10:55:41.614 

10:56:18.319 

10:56:55.431 

10:57:32.021 

10:58:08.855 

10:55:06.006 

10:55:43.439 

10:56:20.856 

10:56:58.313 

10:57:36.998 

10:58:15.426 

10:55:05.311 

10:55:41.914 

10:56:19.305 

10:56:56.961 

10:57:39.306 

10:58:15.644 

10:55:07.125 

10:55:51.053 

10:56:30.286 

10:57:10.316 

10:57:49.078 

10:58:28.674 

Gedruckt: 14.05.2017 10:58:59 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

2. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:54:36 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 09:55 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 

537 
502 
513 
501 
511 
512 
518 
507 
528 
530 
506 
505 
534 
522 
516 

Name 

Hagen Stübner 
Patrick Heider 
Marcel Schröer 
Martin Fürst 
Sören Lenz 
Florian Schäfer 
Carsten Schlöffel 
Micha Dollinger 
Lars Koch 
Ivo Kisslinger 
Thorsten Tacke 
Martin Haselhorst 
Willi Lüders 
Henrik Altermann 
Gerhard Münchmeier 

Fabrikat 

Spezi EB 
EB 
F&S EB 
Faul EB 
VTM Hayabusa EVO3 
Büchl EB 4x4 
Schlöffel EB 
Faul EB 
EB Wegner 
Peters Suzuki 
Hayabusa 
EB JVDC 
EB Wegner 
Suzuki Hayabusa EB 
EB Wegner 

Gesamtpunktzahl 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
6 

15 
15 
15 
15 

R1.  

-- 
1 
-- 
2 
3 
-- 
-- 
4 
5 
-- 
6 

15 
-- 
-- 

15 

R2.  

1 
-- 
2 
-- 
-- 
3 
4 
-- 
-- 
5 
-- 
-- 

15 
15 
-- 

Gesamtzeit 

3:31.629 
3:33.872 
3:32.260 
3:34.172 
3:34.500 
3:38.831 
3:39.049 
3:40.906 
3:41.502 
3:52.079 
3:41.882 

30.285 

Gedruckt: 14.05.2017 10:59:27 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

Q2 

Am Kutschenberg 0,765 Km 



POLE POSITION

 11
537 Hagen Stübner  12

513 Marcel Schröer
 13

511 Sören Lenz

 24
518 Carsten Schlöffel  25

528 Lars Koch

 36
506 Thorsten Tacke  37

534 Willi Lüders
 38

516 Gerhard Münchmeier

Gedruckt: 14.05.2017 11:00:36 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

3. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 13:50 



POLE POSITION

 11
502 Patrick Heider  12

501 Martin Fürst
 13

512 Florian Schäfer

 24
507 Micha Dollinger  25

530 Ivo Kisslinger

 36
505 Martin Haselhorst  37

522 Henrik Altermann

Gedruckt: 14.05.2017 11:01:02 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

3. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 13:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
513 
537 
528 
518 
511 

506 
534 
516 

Name 
Marcel Schröer 
Hagen Stübner 
Lars Koch 
Carsten Schlöffel 
Sören Lenz 

Thorsten Tacke 
Willi Lüders 
Gerhard Münchmeie

Bewerber Fabrikat 
F&S EB 
Spezi EB 
EB Wegner 
Schlöffel EB 
VTM Hayabusa EVO

Hayabusa 
EB Wegner 
EB Wegner 

Nat./ Wohnort 
GER/ Haren 
GER/ Ndr.-Seifersd
GER/ Witzenhausen
GER/ Wipfratal 
GER/ Dissen 

GER/ Bodenwerda 
GER/ Polle/Weser 
GER/ Eickenrode 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
4 

Gesamtzeit 
3:30.455 
3:39.725 
3:40.821 
3:41.785 
2:17.457 

Beste Zeit 
35.840 
36.848 
37.411 
35.708 
36.038 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

15 
15 
15 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

9.270 

Ø km/h 

78,516 

Beste Rundenzeit 

35.708 

km/h 

77,126 

Beste Runde von 

518 - Carsten Schlöffel 

Gedruckt: 14.05.2017 14:30:49 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Alfred Haubner 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

3. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:26:05 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 13:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(513) Marcel Schröer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(537) Hagen Stübner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(528) Lars Koch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(518) Carsten Schlöffel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(511) Sören Lenz 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

36.462 

35.840 

36.533 

36.354 

37.190 

38.502 

36.848 

37.482 

38.555 

38.895 

37.948 

37.438 

37.411 

38.700 

38.670 

37.015 

35.708 

36.765 

46.043 

36.433 

36.631 

36.038 

36.201 

Diff. 

+0.622 

+0.693 

+0.514 

+1.350 

+1.654 

+0.634 

+1.707 

+2.047 

+0.537 

+0.027 

+1.289 

+1.259 

+1.307 

+1.057 

+10.335 

+0.725 

+0.593 

+0.163 

Tageszeit 

14:26:33.418 

14:27:09.880 

14:27:45.720 

14:28:22.253 

14:28:58.607 

14:29:35.797 

14:26:34.785 

14:27:13.287 

14:27:50.135 

14:28:27.617 

14:29:06.172 

14:29:45.067 

14:26:35.996 

14:27:13.944 

14:27:51.382 

14:28:28.793 

14:29:07.493 

14:29:46.163 

14:26:35.163 

14:27:12.178 

14:27:47.886 

14:28:24.651 

14:29:10.694 

14:29:47.127 

14:26:33.929 

14:27:10.560 

14:27:46.598 

14:28:22.799 

Gedruckt: 14.05.2017 14:31:04 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

3. Qualifikationslauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:26:05 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 13:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
501 
502 
512 
530 
507 
505 

522 

Name 
Martin Fürst 
Patrick Heider 
Florian Schäfer 
Ivo Kisslinger 
Micha Dollinger 
Martin Haselhorst 

Henrik Altermann 

Bewerber 
MC Kesseltal e

MC Seelow 
MC Kesseltal e

Fabrikat 
Faul EB 
EB 
Büchl EB 4x4 
Peters Suzuki 
Faul EB 
EB JVDC 

Suzuki Hayabusa E

Nat./ Wohnort 
GER/ Amerdingen 
GER/ Balgheim 
GER/ Lichtenfels 
GER/ Seelow 
GER/ Bissingen 
GER/ Geseke 

GER/ Seelow 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:27.007 
3:37.473 
3:43.368 
3:59.078 
3:04.138 
3:04.954 

Beste Zeit 
35.874 
37.562 
38.273 
39.512 
37.422 
37.538 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

15 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

10.466 

Ø km/h 

79,823 

Beste Rundenzeit 

35.874 

km/h 

76,769 

Beste Runde von 

501 - Martin Fürst 

Gedruckt: 14.05.2017 14:39:50 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter: Alfred Haubner 

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

3. Qualifikationslauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:35:20 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 13:55 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 

501 
513 
502 
537 
528 
512 
518 
530 
507 
511 
505 
522 
506 
534 
516 

Name 

Martin Fürst 
Marcel Schröer 
Patrick Heider 
Hagen Stübner 
Lars Koch 
Florian Schäfer 
Carsten Schlöffel 
Ivo Kisslinger 
Micha Dollinger 
Sören Lenz 
Martin Haselhorst 
Henrik Altermann 
Thorsten Tacke 
Willi Lüders 
Gerhard Münchmeier 

Fabrikat 

Faul EB 
F&S EB 
EB 
Spezi EB 
EB Wegner 
Büchl EB 4x4 
Schlöffel EB 
Peters Suzuki 
Faul EB 
VTM Hayabusa EVO3 
EB JVDC 
Suzuki Hayabusa EB 
Hayabusa 
EB Wegner 
EB Wegner 

Gesamtpunktzahl 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
4 
5 
5 
6 

15 
15 
15 
15 

R1.  

-- 
1 
-- 
2 
3 
-- 
4 
-- 
-- 
5 
-- 
-- 

15 
15 
15 

R2.  

1 
-- 
2 
-- 
-- 
3 
-- 
4 
5 
-- 
6 

15 
-- 
-- 
-- 

Gesamtzeit 

3:27.007 
3:30.455 
3:37.473 
3:39.725 
3:40.821 
3:43.368 
3:41.785 
3:59.078 
3:04.138 
2:17.457 
3:04.954 

Gedruckt: 14.05.2017 14:40:20 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

Q3 

Am Kutschenberg 0,765 Km 



59. Autocross am Kutschenberg Ortrand
Klasse 5A Strecke: Am Kutschenberg  0,765 Km

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  14.05.2017 14:41 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 2

3:37.964 3:31.629 3:39.725
2 2 1

3:33.119 3:34.172 3:27.007
3 2 1

3:39 129 3:32 260 3:30 455

1 537 Hagen Stübner 2
Spezi EB
N1048598

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

2 501
IC1099567
F&S EB

Faul EB

3 513 Marcel Schröer
NB1174673

Martin Fürst

3

3

3:39.129 3:32.260 3:30.455
3 1 2

3:35.419 3:33.872 3:37.473
1 3 5

3:32.788 3:34.500 2:17.457
2 4 4

3:38.499 3:39.049 3:41.785

5 511 Sören Lenz
INTD1159939

VTM Hayabusa EVO3

4 502
NB1164020

EB
NB1174673

6 518
NB1048206
Schlöffel EB

Patrick Heider

Carsten Schlöffel

4

3

6

4 3 3
3:51.895 3:38.831 3:43.368

5 5 3
3:42.276 3:41.502 3:40.821

5 5 4
4:02.142 3:52.079 3:59.078

6 4 5

Peters Suzuki

Faul EB

Büchl EB 4x4

EB Wegner

7 512 Florian Schäfer
NB1149326

9 530 Ivo Kisslinger
NB1128383

8 528
NB1175114

Lars Koch

6

9

8

6 4 5
3:42.692 3:40.906 3:04.138

4 15 6
3:40.990 30285 3:04.954

7 6 15
3:43.787 3:41.882 0

6 15 15

11 505 Martin Haselhorst
EB JVDC

10
INTD1142119

12 506 Thorsten Tacke
Hayabusa

13
INTD1170735

Faul EB
10 507

NB1159487
9Micha Dollinger

21
693

EB Wegner
13 534 Willi Lüders

1:47.777 0 0
8 15 15

1:50.572 0 0
15 15 15
0 0 0

14 522 Henrik Altermann
Suzuki Hayabusa EB

23
NA1172915

21
INTD1156934

not 

classified
516 Gerhard Münchmeier

EB Wegner
30

13 534 Willi Lüders

INT01156291

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Alfred Haubner Sportkommissar: Wieland Unnasch

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 137/17

gedruckt  14.05.2017 14:41 Aushangzeit:



59. Autocross am Kutschenberg Ortrand

Klasse 5A Strecke: Am Kutschenberg  0,765 Km

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  14.05.2017 14:42 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 2

3:37.964 3:31.629 3:39.725
2 2 1

3:33.119 3:34.172 3:27.007
3 2 1

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 537 Hagen Stübner

2 501 Martin Fürst
IC1099567

3 513 Marcel Schröer

4

Faul EB

F&S EB

N1048598
Spezi EB

5

6
3 2 1

3:39.129 3:32.260 3:30.455
3 1 2

3:35.419 3:33.872 3:37.473
1 3 5

3:32.788 3:34.500 2:17.457
2 4 4

3:38 499 3:39 049 3:41 785

6

3 513 Marcel Schröer
NB1174673

6

4 502 Patrick Heider
NB1164020

5 511 Sören Lenz
INTD1159939

VTM Hayabusa EVO3

EB

9

106 518 Carsten Schlöffel
NB1048206
Schlöffel EB

3:38.499 3:39.049 3:41.785
4 3 3

3:51.895 3:38.831 3:43.368
5 5 3

3:42.276 3:41.502 3:40.821
5 5 4

4:02.142 3:52.079 3:59.078
6 4 5F l EB

10

13

14

NB1048206

7 512 Florian Schäfer
Büchl EB 4x4
NB1149326

NB1128383

EB Wegner

Peters Suzuki
9 530 Ivo Kisslinger

NB1175114
8 528 Lars Koch

6 4 5
3:42.692 3:40.906 3:04.138

4 15 6
3:40.990 30285 3:04.954

7 6 15
3:43.787 3:41.882 0

6 15 15

11 505 Martin Haselhorst
EB JVDC

25
INTD1142119

1510 507 Micha Dollinger
NB1159487
Faul EB

12 506 Thorsten Tacke
Hayabusa

not  534 Willi Lüders
EB Wegner

36

28
INTD1170735

1:47.777 0 0
8 15 15

1:50.572 0 0
15 15 15
0 0 0

not 

classified
522 Henrik Altermann

Suzuki Hayabusa EB
38

NA1172915

classified
534 Willi Lüders 36

INTD1156934

not 

classified
516 Gerhard Münchmeier

EB Wegner
45

INT01156291

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Alfred Haubner Sportkommissar: Wieland Unnasch

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 137/17

gedruckt  14.05.2017 14:42 Aushangzeit:



POLE POSITION

 11
537 Hagen Stübner  12

501 Martin Fürst
 13

513 Marcel Schröer

 24
502 Patrick Heider  25

511 Sören Lenz

 36
518 Carsten Schlöffel  37

512 Florian Schäfer
 38

528 Lars Koch

 49
1  Sieger B-Finale  410

2  2. B-Finale
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

A-Finale 

Rennen (8 Runden) 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 14:55 



POLE POSITION

 11
530 Ivo Kisslinger  12

507 Micha Dollinger
 13

505 Martin Haselhorst

 24
506 Thorsten Tacke  25

534 Willi Lüders

 36
522 Henrik Altermann
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Pos. 
1 
2 
3 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
505 
507 
530 

506 
534 
522 

Name 
Martin Haselhorst 
Micha Dollinger 
Ivo Kisslinger 

Thorsten Tacke 
Willi Lüders 
Henrik Altermann 

Bewerber 

MC Kesseltal e
MC Seelow 

Fabrikat 
EB JVDC 
Faul EB 
Peters Suzuki 

Hayabusa 
EB Wegner 
Suzuki Hayabusa E

Nat./ Wohnort 
GER/ Geseke 
GER/ Bissingen 
GER/ Seelow 

GER/ Bodenwerda 
GER/ Polle/Weser 
GER/ Seelow 

Rnd. 
8 
8 
1 

Gesamtzeit 
4:56.822 
5:05.237 

30.784 

Beste Zeit 
37.243 
39.029 

Pkt. 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

 

Vorsprung 

8.415 

Ø km/h 

74,226 

Beste Rundenzeit 

37.243 

km/h 

73,947 

Beste Runde von 

505 - Martin Haselhorst 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

B-Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:33:12 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 14:19 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(505) Martin Haselhorst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(507) Micha Dollinger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(530) Ivo Kisslinger 

1 

Rundenzeit 

37.421 

38.014 

37.243 

37.617 

39.152 

38.829 

39.827 

39.109 

39.538 

39.029 

39.128 

40.438 

39.305 

39.122 

Diff. 

+0.178 

+0.771 

+0.374 

+1.909 

+1.586 

+2.584 

+0.080 

+0.509 

+0.099 

+1.409 

+0.276 

+0.093 

Tageszeit 

15:33:41.214 

15:34:18.635 

15:34:56.649 

15:35:33.892 

15:36:11.509 

15:36:50.661 

15:37:29.490 

15:38:09.317 

15:33:42.063 

15:34:21.172 

15:35:00.710 

15:35:39.739 

15:36:18.867 

15:36:59.305 

15:37:38.610 

15:38:17.732 

15:33:43.279 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

B-Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 15:33:12 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 14:19 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
537 
501 
511 
502 
513 
518 
528 
512 
507 
505 

Name 
Hagen Stübner 
Martin Fürst 
Sören Lenz 
Patrick Heider 
Marcel Schröer 
Carsten Schlöffel 
Lars Koch 
Florian Schäfer 
Micha Dollinger 
Martin Haselhorst 

Bewerber 

MC Kesseltal e

MC Kesseltal e

Fabrikat 
Spezi EB 
Faul EB 
VTM Hayabusa EVO
EB 
F&S EB 
Schlöffel EB 
EB Wegner 
Büchl EB 4x4 
Faul EB 
EB JVDC 

Nat./ Wohnort 
GER/ Ndr.-Seifersd
GER/ Amerdingen 
GER/ Dissen 
GER/ Balgheim 
GER/ Haren 
GER/ Wipfratal 
GER/ Witzenhausen
GER/ Lichtenfels 
GER/ Bissingen 
GER/ Geseke 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
1 
1 

Gesamtzeit 
4:58.329 
4:58.535 
4:59.495 
5:01.228 
5:01.965 
5:02.660 
5:05.940 
5:20.451 

33.477 
34.050 

Beste Zeit 
38.036 
37.894 
37.525 
37.980 
38.137 
37.313 
37.908 
39.554 

 

Vorsprung 

0.206 

Ø km/h 

73,851 

Beste Rundenzeit 

37.313 

km/h 

73,808 

Beste Runde von 

518 - Carsten Schlöffel 
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59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

A-Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 17:53:00 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 14:55 



Runde 

5 

6 

7 

8 

(512) Florian Schäfer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(507) Micha Dollinger 

1 

(505) Martin Haselhorst 

1 

Rundenzeit 

39.644 

39.416 

37.908 

38.514 

39.554 

40.328 

41.291 

40.777 

41.912 

40.738 

42.692 

Diff. 

+1.736 

+1.508 

+0.606 

+0.774 

+1.737 

+1.223 

+2.358 

+1.184 

+3.138 

Tageszeit 

17:56:10.283 

17:56:49.699 

17:57:27.607 

17:58:06.121 

17:53:33.340 

17:54:12.894 

17:54:53.222 

17:55:34.513 

17:56:15.290 

17:56:57.202 

17:57:37.940 

17:58:20.632 

17:53:33.658 

17:53:34.231 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(537) Hagen Stübner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(501) Martin Fürst 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(511) Sören Lenz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(502) Patrick Heider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(513) Marcel Schröer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(518) Carsten Schlöffel 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(528) Lars Koch 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

38.704 

39.419 

38.398 

39.106 

38.745 

38.036 

38.203 

38.610 

39.379 

38.452 

39.212 

38.475 

37.894 

38.204 

38.416 

39.510 

38.713 

38.446 

38.798 

38.639 

37.525 

38.063 

39.049 

38.857 

38.977 

37.980 

39.352 

38.256 

38.412 

39.005 

38.923 

40.101 

38.168 

38.181 

38.137 

38.453 

39.356 

38.524 

40.196 

38.986 

37.313 

38.335 

39.149 

39.979 

39.097 

Diff. 

+0.668 

+1.383 

+0.362 

+1.070 

+0.709 

+0.167 

+0.716 

+1.485 

+0.558 

+1.318 

+0.581 

+0.310 

+0.891 

+1.985 

+1.188 

+0.921 

+1.273 

+1.114 

+0.083 

+1.069 

+0.877 

+0.997 

+1.372 

+0.276 

+0.275 

+0.868 

+0.786 

+1.964 

+0.031 

+0.044 

+1.140 

+2.043 

+1.211 

+2.883 

+1.673 

+1.022 

+1.241 

+2.071 

+1.189 

Tageszeit 

17:53:27.899 

17:54:06.603 

17:54:46.022 

17:55:24.420 

17:56:03.526 

17:56:42.271 

17:57:20.307 

17:57:58.510 

17:53:28.490 

17:54:07.100 

17:54:46.479 

17:55:24.931 

17:56:04.143 

17:56:42.618 

17:57:20.512 

17:57:58.716 

17:53:29.629 

17:54:08.045 

17:54:47.555 

17:55:26.268 

17:56:04.714 

17:56:43.512 

17:57:22.151 

17:57:59.676 

17:53:30.875 

17:54:08.938 

17:54:47.987 

17:55:26.844 

17:56:05.821 

17:56:43.801 

17:57:23.153 

17:58:01.409 

17:53:31.219 

17:54:09.631 

17:54:48.636 

17:55:27.559 

17:56:07.660 

17:56:45.828 

17:57:24.009 

17:58:02.146 

17:53:31.678 

17:54:10.131 

17:54:49.487 

17:55:28.011 

17:56:08.207 

17:56:47.193 

17:57:24.506 

17:58:02.841 

17:53:32.414 

17:54:11.563 

17:54:51.542 

17:55:30.639 

Gedruckt: 14.05.2017 17:58:54 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Alfred Haubner 
Sportkommissar: Wieland Unnasch 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 137/17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

59. Autocross am Kutschenberg 
Klasse 5A 

A-Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 17:53:00 

Am Kutschenberg 0,765 Km 

14.05.2017 14:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 15) 

Nr. 
537 
501 
511 
502 
513 
518 
528 
512 
507 
505 
530 
506 
534 
522 

516 

Name 
Hagen Stübner 
Martin Fürst 
Sören Lenz 
Patrick Heider 
Marcel Schröer 
Carsten Schlöffel 
Lars Koch 
Florian Schäfer 
Micha Dollinger 
Martin Haselhorst 
Ivo Kisslinger 
Thorsten Tacke 
Willi Lüders 
Henrik Altermann 

Gerhard Münchmeier 

Bewerber 

MC Kesseltal e.V. 

MC Kesseltal e.V. 

MC Seelow 

Nat./ Wohnort 
GER/ Ndr.-Seifersdo
GER/ Amerdingen 
GER/ Dissen 
GER/ Balgheim 
GER/ Haren 
GER/ Wipfratal 
GER/ Witzenhausen
GER/ Lichtenfels 
GER/ Bissingen 
GER/ Geseke 
GER/ Seelow 
GER/ Bodenwerda 
GER/ Polle/Weser 
GER/ Seelow 

GER/ Eickenrode 

Lizenz 
N1048598 
IC1099567 
INTD1159939 
NB1164020 
NB1174673 
NB1048206 
NB1175114 
NB1149326 
NB1159487 
INTD1142119 
NB1128383 
INTD1170735 
INTD1156934 
NA1172915 

INT01156291 

 

Vorsprung 

0.206 

Ø km/h 

73,851 

Beste Rundenzeit 

37.313 

km/h 

73,808 

Beste Runde von 

518 - Carsten Schlöffel 
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